

# 《兵团文化馆设备设施维修、购置项目》合同

甲方：新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游发展中心

乙方：乌鲁木齐市智创众合电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，经供、需双方协商，就兵团文化馆设备设施维修、购置项目，甲方向乙方订购下列产品，特签订本合同，甲乙双方共同遵守。

## 一、购置清单

(详见合同清单)

## 二、质量要求、技术标准

1、乙方所交付的货物必须为原厂全新出厂，未拆封、使用过的产品。符合原厂产品外包装标识的技术标准和国家标准并按照国家有关标准进行制造、安装和检验。

2、乙方需对所供产品质量予以保证，因产品质量问题给甲方造成损失的，由乙方对甲方承担赔偿责任。

## 三、付款方式

合同签订后甲方通知供货起3个工作日内支付设备款总额1262706.00元（壹佰贰拾陆万贰仟柒佰零陆元整）的80%款项，即人民币1010164.80元（大写：壹佰零壹万零壹佰陆拾肆元捌角整），安装完成并经甲方验收合格后，支付设备款总额1262706.00元的20%款项，即252541.20元（贰拾伍万贰仟伍佰肆拾壹元贰角整）。

3、乙方向甲方提供发票。

## 四、交货、施工时间、地点

1、交货时间：甲方支付首笔款项后 15 日内将货物运至甲方指定地点。

2、交货地点：甲方指定地点。

3、计划竣工日期：乙方负责安装，并在 2024 年 12 月 25 日前完成项目的全安装及验收。

4、甲方技术负责人：李辉 联系电话：13999227201

## 五、运输方式及费用负担

1、乙方负责送货。

2、至交货以前的所有费用由乙方负担，包括但不限于制造厂装车费用、运输费用、卸车费用及保险费用、安装费用等。

## 六、包装费用

乙方对货物采用适当的方式进行包装，费用由乙方承担。货物在运输、装卸、搬运、安装过程中造成的损坏，由乙方负全部责任。

## 七、随机备品、配件、工具数量及供应办法

按工厂通用标准配备，须确保设备能够正常使用。

## 八、验收

设备到场后，甲方初步检查，设备如存在数量明显短缺或明显外观问题，经甲方告知，乙方须在 24 小时内安排相应设备更换，所有设备及配件由乙方负责保管；设备安装完毕后，乙方须及时提请甲方验收，经甲方验收不合格的，乙方须在 24 小时内安排相应设备的维修、更换。

## 九、产品保修期及售后服务

1、质保叁年，经甲方验收合格之日起计算：质保期内设备需要更换的，自更换后甲方验收合格之日起重新计算该设备质保期（人为原因除外）。

2、乙方负责免费为甲方培训操作及维修人员。包括：基本原理，操作使用和维修保养。

3、质保期内，所有设备如出现质量问题，由乙方负责免费维修或者更换产品，乙方应在甲方报修后 48 小时内予以解决，保证产品能够正常使用，除因甲方人为原因造成损坏的，乙方不得加收费用。

4、质保期满后产品易损耗配件需要更换的，乙方依照优惠价格收取费用。

## 十、违约责任

1、如乙方未按本合同约定组织发货，则乙方按每延误交货 1 日向甲方支付货物总金额 0.5% 的违约金；延误交货超过 15 日，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额 20% 的违约金。

2、乙方到货后 48 小时内完成设备的各项安装调试，如未按时完成，则乙方按每退延完工 1 日向甲方支付货物总金额 0.5% 的违约金；延误完工超过 15 日，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额 20% 的违约金。

3、合同履行过程中，若乙方提前擅自解除合同，视为违约：乙方须向甲方支付合同总金额 20% 的违约金。

4、乙方如未履行本合同约定的其他义务，甲方有权解除合同，且乙方须赔偿甲方因此所受的全部损失，并承担合同总金额 20% 的违约金。

5、在本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，由甲方所在地人民法

院管辖。

6、由不可抗力的自然灾害造成合同不能正常履行，甲乙双方相互谅解，协商解决，并且不承担任何违约责任。

十一、不可抗力

不可抗力的自然灾害认定以国家现行的认定标准为准。

十二、本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章（或合同专用章）之日起生效，合同执行期内，供需双方均不得随意变更或解除合同。本合同附件也是本合同不可缺少之组成部分，具有同等法律效力。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充协议与本合同具有同等法律效力。本合同一式肆份，双方各执两份。

本合同中双方所留地址及邮箱为指定接受通知的地址、邮箱，如有变更，须及时通知对方。

<p>甲方：新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游发展中心</p> <p>名称（章）：</p> <p>授权代表人签：徐健</p> <p>电话：13999411804</p> <p>开户银行：</p> <p>账号：</p> <p>税号：</p> <p>地址：新疆乌鲁木齐市天山区建设巷 26 号</p> <p>邮政编码：830000</p> <p>签订日期：2024年11月28日</p>	<p>乙方：乌鲁木齐市智创众合电子科技有限公司</p> <p>名称（章）：</p> <p>代表人签字：</p> <p>电话：18999409072</p> <p>开户银行：乌鲁木齐银行通商支行</p> <p>账号：0000020070110062363370</p> <p>税号：91650100MA78F6494L</p> <p>行号：313881000623</p> <p>地址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区(头市河区)万盛大街 568 号三一西北重工有限公司厂区内 A3 办公楼二楼 24604</p> <p>签订日期：</p>
---	---

## 合同清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家 或产地	单位	数量	含税单价 (元)	合计(元)
1	灯光控制台	领焰	H0	领焰/江苏	台	1	18000	18000
2	信号放大器	FINE ART/彩熠	FINE 2080	彩熠/广州	台	2	1600	3200
3	LED 成像灯	FINE ART/彩熠	FINE 400D LEKO	彩熠/广州	台	8	7,400	59200
4	LED PAR 灯	FINE ART/彩熠	FINE 1514DG	彩熠/广州	台	52	1,400	72800
5	光束灯	FINE ART/彩熠	FINE320 BEAM	彩熠/广州	台	14	7,300	102200
6	LED 平板柔光灯	FINE ART/彩熠	FINE 300D/T PANEL	彩熠/广州	台	7	6,200	43400
7	薄雾机	DJ POWER	DFZ-900	迪杰帕尔/广州	台	1	6300	6300
8	薄雾油	DJ POWER	PRO-C	迪杰帕尔/广州	箱	1	800	800
9	智能调光柜	FDL	FDL-V6	方达/广州	台	2	4300	8600
10	灯具电源线	丰绘	3*2.5	中国	批	1	21500.00	21500
11	专业 DMX 灯光信号线传输线	丰绘	DMX3	中国	批	1	8000.00	8000
12	其它工程安装辅材	智创众合	定制	中国	批	1	2000.00	2000
1	主扩全频线阵扬声器	IPS	ML208	易科/中国	只	8	6300	50400
2	飞行架	IPS	ML208FB	易科/中国	个	2	2100	4200
3	超低频扬声器	IPS	MP15B	易科/中国	只	2	5200	10400
4	台唇补声扬声器	IPS	MP60	易科/中国	只	2	3400	6800
5	舞台固定返听扬声器	IPS	MP100	易科/中国	只	4	3600	14400
6	舞台流动返听扬声器	IPS	MP120	易科/中国	只	2	3600	7200

7	两通道 D 类功率放大器	IPS	DA250	易科/中国	台	1	3800	3800
8	两通道 D 类功率放大器	IPS	DA650	易科/中国	台	4	6700	26800
9	两通道 D 类功率放大器	IPS	DA1000	易科/中国	台	2	6800	13600
10	数字音频处理器	IPS	LBR1212	易科/中国	台	1	7800	7800
11	数字调音台	ALLEN&HEATH	SQ7	易科/中国	台	1	62000	62000
12	音控室监听音箱	YAMAHA	HS5	勇声佳音/北京	只	2	1950	3900
13	8 路电源时序器	IPS	PS860	易科/中国	台	1	1200	1200
1	DI 盒	IPS	DI Box	易科/中国	台	1	2400	2400
2	数字音频工作站	智创众合	组装定制	中国	台	1	6500	6500
3	无线双手持话筒	IPS	UM2002	易科/中国	套	1	3600	3600
4	无线双头戴话筒	IPS	UM2002H	易科/中国	套	1	3600	3600
5	天线分配系统	IPS	UM2000WA	易科/中国	套	1	4800	4800
6	大阵膜话筒	铁三角	AT4040	铁三角/中国	套	2	2850	5700
7	信号机柜	北京四方博远	600*600*1000	中国	台	1	1600	1600
8	舞台口音频地插盒	彤星	定制	中国	套	2	800	1600
9	桥架、线管	智创众合	定制	中国	批	1	4600	4600
10	音频线材	丰绘	定制	中国	批	1	5500	5500
11	设备接插头	甬生	定制	中国	批	1	2000	2000
12	其它辅材	智创众合	定制	中国	批	1	2200	2200
1	全频扬声器	IPS	MP100	易科/中国	只	6	2800	16800
2	超低频扬声器	IPS	MP12B	易科/中国	只	6	3700	22200

3	两通道 D 类功率放大器	IPS	DA650	易科/中国	台	6	6900	41400
4	数字调音台	ALLEN&HEATH	CQ12T/CNX	易科/中国	台	3	10500	31500
5	DI 盒	IPS	SI Box	易科/中国	台	3	2400	7200
6	无线双手持话筒	IPS	UM2002	易科/中国	台	3	3600	10800
7	无线双头戴麦克风	IPS	UM2050	易科/中国	台	3	2500	7500
8	8 路电源管理器	IPS	PS860	易科/中国	台	3	1200	3600
9	信号机柜	北京四方博远	600*600*1000	中国	台	3	1600	4800
10	桥架、线管	智创众合	定制	中国	批	3	2000	6000
11	音频线材	丰绘	定制	中国	批	3	2500	7500
12	设备接插头	甬生	定制	中国	批	3	600	1800
13	其它辅材	智创众合	定制	中国	批	3	3000	9000
1	电动会标幕吊杆	江苏星辰	XCWT(SCZ)600	星辰/江苏	套	1	14500	14500
2	变频对开大幕	江苏星辰	XCWT(JY)1.1	星辰/江苏	套	1	12300	12300
3	电动灯光吊杆	江苏星辰	XCWT(SCZ)800	星辰/江苏	套	5	15500	77500
4	电动侧光吊杆	江苏星辰	XCWT(SCZ)800	星辰/江苏	套	2	15500	31000
5	舞台马道	江苏星辰	定制	星辰/江苏	项	1	35000	35000
6	舞台机械控制系统	江苏星辰	定制	星辰/江苏	套	1	36000	36000
7	会标幕	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	72	70	5040
8	会标幕衬里	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	24	50	1200
9	大幕	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	315	70	22050
10	大幕衬里	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	105	50	5250
11	会议幕	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	336	70	23520

12	横条幕	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	312	70	21840
13	竖条幕	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	384	70	26880
14	线材	江苏星辰	定制	星辰/江苏	项	1	10000	10000
15	辅材	江苏星辰	定制	星辰/江苏	项	1	10000	10000
16	舞台	江苏星辰	定制	星辰/江苏	平方米	80	480	38400
1	室内 LED 全彩显示屏	澄通	CRTOP-P1.86	澄通/北京	m <sup>2</sup>	5.63	4200	23646
2	控制系统	澄通	CRTOP-CR12	澄通/北京	套	1	1800	1800
3	视频处理器	澄通	CRTOP-CV20	澄通/北京	台	1	3000	3000
4	智能配电柜	澄通	QN10KW	澄通/北京	台	1	1500	1500
5	线材	丰绘	定制	中国	批	1	1000	1000
6	室内 LED 全彩显示屏	澄通	CRTOP-P1.86	澄通/北京	m <sup>2</sup>	16.4	4200	68880
7	控制系统	澄通	CRTOP-CR12	澄通/北京	套	2	3600	7200
8	视频处理器	澄通	CRTOP-CV60	澄通/北京	台	1	8500	8500
9	智能配电柜	澄通	QN20KW	澄通/北京	台	1	2500	2500
10	线材	丰绘	定制	中国	批	1	1500	1500
								1262706
总计：人民币（大写） 壹佰贰拾陆万贰仟柒佰零陆 （小写：1262706 元）								